
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/208/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mieszkańców Gminy Łomża. 

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej, ustala się następującą miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych: 

Dochód osoby określony 

wg. kryterium art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych w% 

osoby samotnie gospodarujące osoby w rodzinie 

100% i poniżej bezpłatnie bezpłatnie 

Powyżej 100 do 150% 5% 10% 

Powyżej 150 do 200% 10% 20% 

Powyżej 200 do 250% 20% 30% 

Powyżej 250 do 300% 30% 40% 

Powyżej 300 do 350% 40% 50% 

Powyżej 350 do 400% 50% 60% 

Powyżej 400 do 450% 60% 70% 

Powyżej 450 do 500% 70% 80% 

§ 3. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych należy uiszczać z góry 

w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca przelewem na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego ośrodek 

lub mieszkanie chronione. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3655


		2017-10-04T08:06:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




